ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря 2021 года                                                                                                 № 95

г. Камбарка

Об утверждении положения

об охране и пропускном режиме

в здании Администрации

муниципального образования

«Камбарский район», расположенном

по адресу: г.Камбарка, ул. Советская, д.18

В целях обеспечения безопасности работников, размещенных в здании Ад-

министрации, предотвращения посягательств на муниципальное и  личное иму-

щество постановляю:
1. Утвердить прилагаемое Положение об охране и пропускном режиме в

здании Администрации Камбарского района.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»            -               А.Н. Галанов
экз.-2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ